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 @ naslfarda  انتقاد حسین کیانی از حضور 
رَپرها بر صحنه تئاتر

حسین کیانی گفت: باید به حال تئاتری که رپر 
بخواهد برایش جذابیت ایجاد کند، تئاتری که 
افرادی که هیچ نسبتی با آن نداشته و ندارند 
برایش تماشاگر بیاورند، گریست.به گزارش 
ایسنا. به نقل از روابط عمومی نمایش، حسین 
کیانی در آیین شب‌چراغ نمایش »هاگیرواگیر« 
با بیان اینکه تئاتر کارکردن بسیار سخت 
شده است، گفت: هر کسی قدمی برای تئاتر 
برمی‌دارد، غنیمت است.حسین کیانی، نویسنده 
و کارگردان تئاتر، چراغ اولین شب از اجرای 
نمایش »هاگیرواگیر« به کارگردانی مریم باقری 
را افروخت.  کیانی ادامه داد: تئاتر کارکردن آنقدر 
سخت شده و متاسفانه فرهنگ تئاتر دیدن با انواع 
رسانه‌ها به فروپاشی رسیده است. حمایتی هم از 
طرف کسانی که باید به پیکره تئاتر و تئاتر دیدن 
کمک کنند، وجود ندارد، آنقدر شرایط دشوار 
شده که هر کسی قدمی برای تئاتر بر می‌دارد، 

غنیمت است.

مجموعه مستند »سرزمین پدری« 
آماده نمایش شد

مجموعه مستند تلویزیونی »سرزمین پدری« 
به تهیه‌کنندگی مهدی قربان‌پور و کارگردانی 
تعدادی از کارگردانان شناخته شده سینما و 
تلویزیون آماده نمایش شد.به گزارش خبرگزاری 
مهر و به نقل از مدیر روابط عمومی مجموعه، 
مستند »سرزمین پدری« در ۱۲ قسمت و به 
سفارش سیما فیلم تولید شده است. در هر قسمت 
از این مجموعه، مخاطبان با یک بازیگر شناخته 
شده سینما و تلویزیون همراه می‌شوند و با سفر 
به شهر پدری آن هنرمند، از نزدیک با خاطرات 
شخصی، زیبایی‌های طبیعی، حیات اجتماعی 
و اهمیت خاطرات جمعی آشنا می‌شوند.مهدی 
قربان پور تاکنون مستندهایی همچون »زمناکو«، 
»ما همه سربازیم«، »آنجا که هیچکس نیست« و 
مجموعه‌های تلویزیونی »مشاهیر ایران« و »نان 
و ماه« را ساخته و جوایز مختلفی از جشنواره‌های 

داخلی و خارجی دریافت کرده است.

»قرارگاه« با موضوع مقاومت روی 
آنتن می‌رود

برنامه »قرارگاه« با موضوع مقاومت از شبکه 
قرآن و معارف سیما روی آنتن می‌رود.به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی برنامه، 
قسمت چهارم از فصل جدید مجله تصویری 
»قرارگاه« با موضوع مقاومت زندگی بخش و لزوم 
نقش آفرینی جامعه زنان در نسبت با تحولات 
منطقه و حکم جهاد رهبر معظم انقلاب با حضور 
سارا طالبی، زینب اختری، مرضیه مینایی پور و 
جمعی از چهره های فعال فرهنگی و اجتماعی 
در حوزه زنان روی آنتن شبکه قرآن و معارف 
سیما می رود.مجله تصویری »قرارگاه« روزهای 
زوج از ساعت ۲۱، به صورت زنده با گفت وگو با 
کارشناسان مختلف به صورت حضوری، تلفنی و 

اسکایپ برای علاقه‌مندان پخش می شود.

 »علت مرگ: نامعلوم« 
بهترین فیلم جشنواره تورین شد

فیلم سینمایی »علت مرگ: نامعلوم« موفق به 
کسب عنوان بهترین فیلم جشنواره زیرزمینی 
تورین ایتالیا شد.به گزارش خبرگزاری مهر، فیلم 
سینمایی »علت مرگ: نامعلوم« به کارگردانی 
علی زرنگار و تهیه‌کنندگی مجید برزگر جایزه 
بهترین فیلم بلند داستانی دوره یازدهم جشنواره 
زیرزمینی تورین را کسب کرد. بنابر اعلام 
مسئولان جشنواره، سانس نمایش فیلم »علت 
مرگ: نامعلوم« در این رویداد ۲ برابر شده است.
این جشنواره ۲۶ سپتامبر تا ۵ اکتبر در شهر تورین 

ایتالیا )۵ مهر تا ۱۴ مهر( برگزار شد.

مسترکلاس پارسا پیروزفر و 
کارگردان برنده نخل طلای کن 

در تهران
نوری بیلگه جیلان، پارسا پیروزفر و ۲ هنرمند 
دیگر اولین دوره‌ مسترکلاس »شکوه سینما« 
را ۲۹ و ۳۰ مهرماه برگزار می‌کنند.به گزارش 
ایرنا، اولین دوره‌ مسترکلاس »شکوه سینما« 
روزهای ۲۹ و ۳۰ مهرماه در هتل آزادی تهران 
برگزار می‌شود. این مسترکلاس دو روزه با حضور 
۴ مدرس و بصورت حضوری برگزار می‌شود.در 
این دوره نوری بیلگه جیلان کارگردان شهیر 
سینمای ترکیه و جهان و برنده نخل طلای کن، 
پرویز شهبازی نویسنده و کارگردان صاحب نام 
ایرانی، سِلیم اوِجی کارگردان سینمای مستقل 
ترکیه و پارسا پیروزفر بازیگر مشهور سینمای 

ایران به عنوان مدرس حضور دارند.

اخبار روز

 آتش به خیمه‌ها زدند
روضه‌های مصور در غزه؛

آتش زدن چادرهای پناهجویان 
فلسطینی، به مثابه تکرار همان ستم 
تاریخی است که در عاشورا رقم خورد. 
در سوی دیگر میدان با اعراب مرتجعی 
مواجهیم که با سکوت و حتی حمایت خود 
از صهیونیست‌ها بر این ظلم دامن می‌زنند.
به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری 
تسنیم،‌ در دل سرزمین‌های اشغالی، 
پناهجویان فلسطینی، در ستم و آزار 
زندگی می‌کنند. به تازگی صهیونیست‌ها 
با وحشیانه‌ترین روش، چادرهای این 
پناهجویان را به آتش کشیدند، آتشی که 
نه تنها به اموال آن‌ها آسیب رساند، بلکه 
شعله‌های آن یادآور فاجعه‌ای بزرگ‌تر 
در تاریخ اسام، یعنی واقعه عاشورا 
بود. آنجا که یزیدیان، خیمه‌های امام 
حسین علیه‌السام و یارانش را به آتش 
کشیدند و حرمت خانواده و زنان اهل بیت 
را زیر پا گذاشتند.آتش زدن چادرهای 
پناهجویان فلسطینی، به مثابه تکرار 

همان ستم تاریخی است که بر اهل بیت 
پیامبر صلی الله علیه و آله روا داشتند. در 
عاشورا، یزیدیان به جهل و سفاکی، کربلا 
را به میدان جنگی مبدل کردند و چادرها 
را به آتش کشیدند تا بر مظلومیت امام 
حسین علیه‌السلام و یارانش دامن بزنند 
و فریاد بی‌عاری و بی‌غیرتی و سفاکی و 
خون‌خواری خود را به گوش جهانیان 
برسانند. در اینجا نیز، صهیونیست‌ها 
با آتش زدن چادرهای پناهجویان، به 
ساحت انسانیت و حقوق بشر پشت پا زدند 
و خوی وحشی‌گری خود را بار دیگر نمایان 
کردند.مردم فلسطین با وجود آتش و 
ویرانی، روحیه‌ای مقاوم و پایدار دارند. این 
روحیه نه تنها در دل تاریخ عاشورا ریشه 
دارد، بلکه در هر نفسی که فلسطینیان در 
برابر ظلم کشیده‌اند، زنده و جاری است. 
همچون حسین علیه‌السلام که در کربلا 
فریاد »هیهات منّا الذلةّ« سر داد، امروز 
نیز مردم فلسطین با سرنوشتی مشابه در 

حال مبارزه هستند.در سوی دیگر میدان 
با اعراب مرتجعی مواجهیم که با سکوت 
و حتی حمایت خود بر این ظلم دامن 
می‌زنند. همان‌گونه که سکوت عده‌ای در 
واقعه عاشورا، موجب شد که مصیبت‌های 
جانکاه خاندان امام حسین علیه‌السلام به 
وقوع بپیوندد و آنان در تنهایی و در میان 
بی‌عدالتی و ظلم یزیدیان قرار گیرند، 
امروز نیز این اعراب مرتجع تاریخ را تکرار 
کردند. این سکوت، نه تنها نشانه‌ای از 
ناآگاهی و بی‌توجهی به درد و رنج برادران 

فلسطینی‌شان است، بلکه نوعی هم‌دستی 
و خیانت به آرمان‌های اسلامی و انسانی به 

شمار می‌آید. 
در حالی که تاریخ به ما می‌آموزد که 
ایستادگی در برابر ظلم و ستم وظیفه 
هر مسلمان و انسان آزاده‌ای است، این 
گروه‌ها به دلیل منافع سیاسی و شخصی 
خود، از درک حقیقت و پیوستن به جبهه 
حق بازمانده‌اند.سکوت و انفعال این اعراب 
مرتجع، یادآور عواقب تأسف‌بار بی‌توجهی 
به ظلم است. آنان که در برابر فریادهای 

مظلومیت ملت فلسطین خاموشند، 
به‌خوبی می‌دانند که هرگز نمی‌توانند خود 
را از تبعات این بی‌توجهی مبرا کنند. تاریخ 
به تکرار نشانه‌های انفعال در برابر ظلم 
می‌نگرد و از این رو، با گذر زمان، خود را به 
قضاوت تاریخ خواهند سپرد. امروز، ما باید 
از درس‌های عاشورا بهره‌برداری کنیم و در 
برابر ظلم صهیونیستی بایستیم و صدای 
مظلومان را در هر کجا که هستند، به گوش 
جهانیان برسانیم.اما آن عده که به هواداری 
از جبهه مقاوم غزه پرداختند و با مال و جان 
آبروی خود دفاع از آن مظلومان را وظیفه 
دینی و انسانی خود دانستند، با شجاعت 
و ایستادگی در برابر ظلم و بی‌عدالتی، 
یادآور حق‌طلبان عالم هستند. این افراد، 
نه‌تنها با حمایت مالی و معنوی خود، 
بلکه با فریادهای رسای خود در میادین 
و تجمعات، صدای مظلومیت فلسطینیان 
را به گوش جهانیان می‌رسانند. آنان به 
خوبی می‌دانند که هرگونه سکوت در 
برابر جنایات صورت گرفته، تنها به تداوم 
ظلم منجر خواهد شد و به همین دلیل، به 
روش‌های مختلف به مبارزه و ایستادگی 

در برابر دشمن می‌پردازند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

نشست مهرماه خانه موسیقی 
ایران برگزار می‌شود

نشست ماهانه خانه موسیقی ایران روز یکشنبه 
۲۹ مهرماه در محل خانه موسیقی ایران برگزار 
خواهد شد.به گزارش ایرنا به نقل از روابط‌عمومی 
خانه موسیقی ایران، سال‌هاست که نشست 
ماهانه خانه موسیقی ایران روز یکشنبه پایان 
هر ماه برگزار می‌شود. به روال هر ماه، نشست 
این ماه خانه موسیقی ایران، روز یکشنبه ۲۹ 
مهرماه، ساعت ۱۶ با حضور هنرمندان موسیقی، 
اعضای شورای عالی، هیات‌مدیره، مدیرعامل و 
اعضای کانون‌های مختلف خانه موسیقی در 
سالن اجتماعات این مجموعه برگزار خواهد 
شد.طی سال‌های گذشته سلسله نشست‌های 
خانه موسیقی ایران با هدف ایجاد فضای همدلی 
میان هنرمندان، به منظور ارائه بسترهای 
موثر و هدفمند برای طرح مسائل، مشکلات 
و دغدغه‌های اهالی برگزار می‌شود و قطعاتی 

نیز توسط برخی هنرمندان اجرا خواهد شد.

»حکایت‌های کمال« در شهرک 
غزالی کلید خورد

فصل دوم مجموعه »حکایت‌های کمال« بعد از 
۶ سال به کارگردانی قدرت‌الله صلح‌میرزایی در 
شهرک غزالی کلید خورد.به گزارش ایسنا، فصل 
دوم مجموعه »حکایت‌های کمال« روز گذشته 
در شهرک غزالی کلید خورد. این سریال که 
تولید فصل اول آن به ۶ سال گذشته برمی‌گردد، 
به تازگی ساخت آن با تغییر تهیه‌کننده آغاز شده 
است.فصل دوم این مجموعه به تهیه‌کنندگی 
محمود سامیان تولید خواهد شد.محمود 
  تهیه‌کننده در گفت‌وگویی با ایسنا  سلامیان ـ
درباره ی جزئیات فصل دوم توضیح داد: این 
فصل از مجموعه »حکایت‌های کمال« هم در 
۳۰ قسمت تولید خواهد شد و با تغییراتی در 

بازیگران همراه است.

»سیزده سالگی« و »کودکی« 
آماده نمایش شدند

فیلم کوتاه »سیزده سالگی« به کارگردانی 
محمد اسفندیاری و فیلم کوتاه »کودکی« به 
نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی لیلا 
نیکزاد آماده نمایش شدند.به گزارش خبرگزاری 
مهر، فیلم کوتاه »سیزده سالگی« به کارگردانی 
و نویسندگی محمد اسفندیاری و تهیه‌کنندگی 
مهدی مطهر با حضور در ۲ بخش مسابقه 
اصلی و بخش کتاب و سینما چهل و یکمین 
جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران راهی 
پردیس سینمایی ملت می‌شود.این فیلم کوتاه 
بر اساس کتاب »باران گرفته است« نوشته احمد 
یوسف‌زاده ساخته شده و روایتی از دهه چهل 
ایران را به تصویر می‌کشد.همچنین همزمان 
با راهیابی فیلم کوتاه »کودکی« به نویسندگی، 
کارگردانی و تهیه کنندگی لیلا نیکزاد به بخش 
داستانی مسابقه ملی چهل و یکمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران از پوستر این فیلم 

رونمایی شد. 

۲ منتقد ایرانی در جمع داوران 
جشنواره فیلم »لوکاس«

آرامه اعتمادی و بیژن تهرانی از ایران در جمع 
هیئت داوران جشنواره جهانی فیلم »لوکاس« 
حضور داشتند.به گزارش خبرگزاری مهر، 
جشنواره جهانی فیلم »لوکاس« که هر ساله 
در کشور آلمان برگزار می‌شود با حضور آرامه 
اعتمادی و بیژن تهرانی در جمع هیئت داوران، 
برگزیدگان خود را معرفی کرد.جشنواره جهانی 
»لوکاس«، برای دوستداران جوان سینما 
از جمله جشنواره‌های باسابقه آلمان است 
که مخاطب هدف آن کودکان، نوجوانان و 
جوانان ۳ تا ۱۸ ساله هستند. در این جشنواره 
که هرساله از ۵ تا ۱۲ اکتبر برگزار می‌شود 
فیلم‌های متنوعی که در سراسر جهان برای 
این گروه سنی تولید شده‌اند با یکدیگر به رقابت 

می‌پردازند.

طنین موسیقی ایرانی با گروه 
»شیده« در تالار وحدت

کنسرت گروه موسیقی »شیده« به سرپرستی 
امیر جلیلیان، روزچهارشنبه دوم آبان در تالار 
وحدت برگزار می‌شود.به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، گروه 
موسیقی »شیده« در اجرای پیش رو با ترکیبی 
از نوازندگان سازهای ایرانی، قطعاتی را در ۲ 
بخش باکلام و بی‌ کلام پیش روی مخاطبان 

قرار می‌دهد.
در بخش با کلام قطعات »برف پیری«، »دل 
از دستم رفته برون«، »او لیلی«، »چوبازان«، 
»ساقی«، »فراق«، »کابوکی«، »کرماشانیگم«، 
»گل و نوشه با خانمی«، »لیلانه« و »هناری« 
اجرا می‌شوند. برای بخش بی‌کلام کنسرت 
نیز قطعات »شکسته«، »پژواک«، »مجنون«، 
»پرواز«، »مستان« و »دلدار« در نظر گرفته 
شده‌اند.در این کنسرت محمدرضا دارابی 
خواننده و جواد عزیزی آهنگساز و تنظیم 
کننده هستند. گروه سازهای کوبه‌ای به 
‌سرپرستی فاطمه نفر نیز »شیده« را همراهی 

می‌کنند.
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اجرای آثار بزرگان موسیقی کلاسیک توسط ارکستر »آوه« فراخوان پنجمین دوسالانه ملی عکس »اشراق« منتشر شدتقریظ رهبر انقلاب بر کتاب »پاییز آمد« منتشر می‌شود
ارکستر» آوه« به رهبری علی بهرامی روزهای ۲۹ و ۳۰ مهر با اجرای آثاری از موسیقی کلاسیک 
جهان در تالار رودکی روی صحنه می‌رود.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی 
بنیاد رودکی، در کنسرت ارکستر »آوه« با همراهی رمهر بیگلو به عنوان کنسرت مایستر و 
پیمان بهمنی به عنوان مدیر هنری، قطعاتی از موتزارت، بلیکسای، چایکوفسکی، کالینیکو 
و جِنکیز را برای مخاطبان اجرا خواهد کرد.ماهان شیشه‌چی، مهدی عزیزنیا، آوا جلال‌پور، 
میلاد طاهرخانی، زهرا اخوان، مهران آرین آسا، آرش حامد، نیکا کاراهان، گلپونه سجادی، 
بیتا سید، اسماعیل محمدی، آرین سلماسی، پدرام علیزاده، رادمهر فلاح، رامتین شیسیان، 
مهرداد اله‌داد، مریم حیدر، ذبیح‌الله روستا زاده و کوروش ملکی نوازندگان این ارکستر هستند.

تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب »پاییز آمد«، نوشته گلستان جعفریان، در »شانزدهمین 
پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت« در زنجان برگزار می‌شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم، در 
سالگرد سفر رهبر معظّم انقلاب به استان زنجان، »شانزدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت« 
همراه با انتشار تقریظ حضرت آیت‌اله خامنه‌ای بر کتاب »پاییز آمد« توسط مؤسسه‌ی پژوهشی-
فرهنگی انقلاب اسلامی در مصلّی حضرت خاتم‌الانبیاء زنجان برگزار خواهد شد.»پاییز آمد« 
روایت زندگی خانم فخرالسادات موسوی و سردار شهید احمد یوسفی، فرمانده واحد مهندسی، 
رزمی سپاه ناحیه زنجان است.این مراسم که ساعت 15:30 روز یکشنبه 29 مهر 1403 با حضور 

خانواده‌های معظّم شهدا، نخبگان و اندیشمندان، فعالان فرهنگی برگزار می‌شود.

فراخوان پنجمین دوسالانه ملی عکس »اشراق« که نخستین رویداد ملی در موضوع 
روحانیت و حوزه‌های علوم دینی است، از سوی معاونت فضای مجازی، هنر و رسانه دفتر 
تبلیغات اسلامی منتشر شد.به گزارش خبرگزاری مهر، فراخوان پنجمین دوسالانه ملی 
عکس »اشراق« در مراسمی با حضور جمعی از هنرمندان و مسئولان حوزوی و هنری از 
جمله مسعود معینی‌پور معاون فضای مجازی هنر و رسانه دفتر تبلیغات اسلامی اعلام و 
از پوستر این دوسالانه رونمایی شد. ثبت نام و دریافت عکس‌ها از اول آبان ماه سال جاری 
آغاز و آخرین مهلت ثبت نام و دریافت عکس ها ۳۰ آذر است و داوری آثار نیز ۱۵ دی انجام 

و اعلام پذیرفته شدگان و نامزدهای جشنواره ۲۵ دی صورت خواهد پذیرفت.

انیمیشنتلویزیونسینما
کارگردان سینما:

هنرمندان تئاتر خیابانی نیازمند حمایت 
مسئولان هستند

مرکز تحقیقات و معاونت فضای مجازی رسانه ملی اعلام کرد:
 ۴۵ درصد از مخاطبان تلویزیون

 »طوبی« را دیدند

رئیس مرکز انیمیشن سوره :
 جنگ روایت را به دشمنانمان

 باخته‌ایم
کارگردان، بازیگر و عروسک گردان سینما، بر حمایت مسئولان از هنرمندان 
تئاتر خیابانی تاکید کرد.مرضیه برومند در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: تئاتر 
خیابانی با زندگی مردم مریوان عجین شده و تعصب شهروندان نسبت به این 
جشنواره کاملا مشهود بوده و رمز رسیدن به دوره هفدهم جشنواره است. وی 
افزود: کمک مسئولان شهری برای فراهم کردن فضا و بستر مناسب جهت 
اجرای نمایش‌ها هم کاملا به چشم می خورد و قابل تقدیر است.به گفته داور 
بخش بین الملل هفدهمین جشنواره تئاتر خیابانی مریوان، تئاتر خیابانی 
هنری جذاب و تماشگر پسند بوده و تماشاگری را که در حال عبور است 
متوقف می کند و به تماشا وامی دارد. به این ترتیب، حس های مختلفی را در 
کنار هم تجربه می کنند که این حس به نزدیکی مردم به هنر و به هم کمک 
می کند.برومند با شاره به زیبایی های طبیعی و فرهنگی شهرستان مریوان 
ادامه داد: همه نشانه های فرهنگی مردم کرد، از جمله موسیقی، لباس، لهجه 
و مهمانوازی گرم در مریوان و تئاتر خیابانیش جاری است و حس و حال بی 
نظیری را به جشنواره بخشیده است.وی عنوان کرد: بچه های تئاتر خیابانی 
نیاز به حمایت هرچه بیشتر مسئولان دارند و باید هزینه بخشی از کارهایشان 
را متقبل شوند.این هنرمند، با اشاره به اجرای پهلوان های قدیم در خیابان 
ها و دادن پولی از طرف مردم به آنها به عنوان تقدیر و حمایت از اجرای آنها، 
گفت که معتقدم امروز هم می توان با این کار از هنرمندان تئاتر خیابانی 

حمایت کرد و این امر از نظر من هیچ ایرادی ندارد.

بر اساس اعلام مرکز تحقیقات رسانه ملی، مجموعه نمایشی »طوبی« که 
ازجمله پرمخاطب‌ترین مجموعه تلویزیونی محسوب می‌شود، توانسته 
است با ۴۵ درصد مخاطب از میان بینندگان تلویزیونی، جامعه آماری ۳۰ 
میلیون مخاطب را از آن خود کند.به گزارش ایرنا از معاونت سیما، براساس 
گزارش منتشر شده اتاق وضعیت معاونت فضای مجازی رسانه ملی، که 
به بررسی »میزان بازدید سریال طوبی در فضای مجازی« پرداخته است، 
بیش از ۶۰ هزار محتوای تقطیع‌شده از این سریال که در پنج بستر تلگرام، 
توئیتر، اینستاگرام، ایتا و روبیکا منتشر شده، درمجموع ۴۰۰ میلیون بازدید 
را به خود اختصاص داده است.این میزان مشاهده محتوا در فضای مجازی 
نشان‌دهنده استقبال خوب از این مجموعه نمایشی در میان مخاطبان است 
که »طوبی« را به پربازدیدترین و محبوب‌ترین سریال رسانه ملی در میان 
کاربران فضای مجازی در سال ۱۴۰۳ تبدیل کرده است.همچنین تعداد 
نظرات منتشر شده ذیل محتوای مرتبط با سریال ۶۰۰هزار مورد بوده 
و محتواهای تقطیع شده در مجموع ۱۰ میلیون لایک از سوی کاربران 
دریافت کرده‌اند.چند شب گذشته در نشستی با حضور رئیس سازمان صدا و 
سیما از عوامل و بازیگران این مجموعه پر مخاطب تلویزیونی تقدیر به عمل 
آمد.سریال تاریخی »طوبی« از ۱۳ مرداد به کارگردانی سعید سلطانی روانه 
آنتن شبکه یک سیما شد. این سریال اقتباسی از داستان کتاب »اربعین 

طوبی« اثر محسن امامیان است.

رئیس مرکز انیمیشن سوره درباره محصول این مرکز با عنوان »زیتون 
سرخ« که این روزها از شبکه‌های سیما در حال پخش است، توضیح داد و 
از اهمیت ساخت آثاری با موضوع فلسطین گفت.به گزارش خبرنگار مهر، 
مجموعه کمیک موشن »زیتون سرخ« به کارگردانی مجید محمودی 
و تهیه‌کنندگی امید مرندی محصول مرکز انیمیشن سوره از ١٧ مهر 
همزمان با ٧ اکتبر سالروز عملیات »طوفان الاقصی« روی آنتن شبکه‌های 
مختلف تلویزیون رفته است.امیررضا مافی رئیس مرکز انیمیشن سوره 
درباره طرح »زیتون سرخ« به خبرنگار مهر عنوان کرد: من در این سال‌ها 
همواره به مساله فلسطین فکر کرده و به نظرم می‌رسد ما در این زمینه 
بسیار کم اثر هنری ساخته‌ایم چراکه احساس می‌کردیم فلسطین یک امر 
جاری است و در واقع به یک امر آیینی بدل شده بود.وی که مجری »نقد 
سینما« بوده است، در ادامه گفت: ما در یکی از برنامه‌های »نقد سینما« 
به موضوع سینمای استراتژیک پرداختیم و مشخصاً مطرح کردیم که چرا 
درباره این جنگ که خیر و شر مطلق است، فیلم تولید نمی‌کنیم؟ همان 
زمان خیلی‌ها به من گفتند که مناسبت پرداخت به موضوع فلسطین در 
آن برنامه چه بوده است؟ این نگاه نشان می دهد که مساله مدیران فرهنگی 
ما برای فلسطین تقویمی و رویدادی است؛ در حالی که موضوع فلسطین 
و نزاع تمدنی ما و صهیونیسم از جنس رویدادگی و دوام است و ما این را 

فراموش کرده بودیم. 

مرتضی اعلایی تهیه‌کننده فیلم کوتاه »تا صبح« گفت که هدفش از 
ساخت این فیلم رساندن صدای مادران مقاومت به گوش جهانیان بوده 
است.مرتضی اعلایی تهیه‌کننده فیلم کوتاه »تا صبح« که در بخش »شاخه 
زیتون« چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران حضور دارد 
در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره شکل‌گیری ایده این فیلم کوتاه توضیح 
داد: در واقع الهام هادی‌نژاد که نویسندگی و کارگردانی فیلم را برعهده دارد، 
تجربه بیماری فرزند کم سن و سال خودشان را درحالی که در یک خانه در 
عراق محبوس شده بودند، داشتند که تجربه بسیار سخت و تلخی بود.وی 
افزود: این تجربه در کنار مساله غزه و داستان بیمارستان شفا و رساندن 
صدای مادران مقاومت به گوش جهانیان موتور محرک ثانویه تولید این 
فیلم بود. همچنین یک دغدغه مهم دیگر ما هم نشان دادن تاثیری است که 

ایران در حمایت از جریان مقاومت دارد.این تهیه کننده درباره موضوع »تا 
صبح« بیان کرد: خانم هادی نژاد همواره تلاش دارد تا مساله زنان و روایت 
زنانه را در کارهایش داشته باشد و این بار هم موضوع مادران در دل جنگ 
غزه سوژه ایشان شد و تلاش کردیم تا در فیلم به این موضوع بپردازیم.
تهیه کننده فیلم کوتاه »تا صبح« درباره حضور در بخش جنبی جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران بیان کرد: از آنجایی که زمان کافی نداشتیم، با 
نسخه اولیه فیلم برای حضور در جشنواره ثبت نام کردیم و پس از پذیرش 
در یک فرایند خیلی فشرده پس‌تولید را انجام دادیم و به لطف خدا فیلم 
را به بخش جنبی جشنواره رساندیم. چون فرصت برای رقابت در بخش 
اصلی به اتمام رسیده بود، »تا صبح« را در بخش »شاخه زیتون« ارائه کردیم 
و شکرخدا در این بخش حضور داریم.اعلایی درباره مهم‌ترین ویژگی »تا 

صبح« گفت: من به شخصه به مخاطبان می‌گویم که با تماشای فیلم کوتاه 
»تا صبح«، یک فیلم سینمایی را در ۱۲ دقیقه تجربه خواهند کرد. به عنوان 
نکته آخر هم این را بگویم که این اثر از سمت من و الهام هادی نژاد به روح 
شهید حسن تهرانی مقدم تقدیم شده است که این قدرت و بزرگی از برکات 
وجود ایشان است.فیلم کوتاه »تا صبح« به نویسندگی و کارگردانی الهام 
هادی نژاد برای اولین بار در بخش »شاخه زیتون« جشنواره بین‌المللی 
فیلم کوتاه تهران به نمایش درمی‌آید.فیلم »تا صبح« در یازده دقیقه و 
هجده ثانیه روایت می‌شود و در خلاصه داستان این فیلم آمده است: هیام 
فقط یک شب زمان نیاز دارد تا نوزادش زنده بماند...آیدا ماهیانی، ابتسام 
بغلانی، محسن سروش و بازیگر نوزاد محمدایلیا توکلی در این فیلم به 

ایفای نقش پرداخته‌اند.

تهیه‌کننده فیلم کوتاه »تا صبح« مطرح کرد:

باید صدای مادران مقاومت را به گوش جهان برسانیم

news@ naslefarda.net
زهره امامی / گروه فرهنگ و هنر

شهردار یزد در آیین امضای تفاهم‌نامه سه‌جانبه 
»مثلث طلایی گردشگری ایران« بین سه شهر 
تاریخی یزد، شیراز و اصفهان در سخنانی به معرفی 
شهر یزد پرداخت و اظهار کرد: شهر یزد شهر 
دارالعباده، قنات و قنوت و شهر میراث جهانی ایران 
است. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری یزد - ابوالقاسم محی‌الدینی اظهارکرد: 
کمتر حوزه‌ای را می‌توان یافت که هم ساحت علمی 
داشته باشد و تا این میزان میان رشته‌ای باشد که 
فرهنگ و صنعت را در برداشته باشد و تا این میزان با 

زندگی عموم انسان‌ها عجین باشد.
وی تصریح کرد: در عصر حاضر تمام انسان‌های 
روی کره خاکی را می‌توان گردشگر بالقوه و بالفعل 
طبقه‌بندی کرد و با چنین گستره وسیعی از مضمون، 
از شاخه‌ها و گونه‌ها و دسته‌بندی فراوانی که در حول 

گردشگری شکل می‌گیرند، اما اگر بخواهیم به عنوان 
متولیان مدیریت شهری از زاویه شهری به موضوع 
نگاه شود می‌دانیم که شهرها در کنار کارکردها و 
ابعاد مختلفی که دارند محور گردشگری هستند و 
از این منظر هر اتفاق که در هر حوزه گردشگری رخ 
می‌دهد و هر برنامه‌ریزی برای گردشگران از طریق 
کارگزاران در شهرها و یا با محوریت شهرداری ها 
صورت می‌گیرد.شهردار کلان‌شهر یزد با اشاره به این 
که شهرها گلوگاه و لنگرگاه فعالیت‌های گردشگری 
هستند، خاطرنشان کرد: در زمانی که در یک شهر 
تاریخی و گردشگرپذیر فردی شهردار است به صورت 
پیش فرض یک مدیر گردشگری محسوب می‌شود 
و اقدامات و تصمیمات خواه و ناخواه با مقتضیات 
گردشگری تلاقی می‌کند و گردشگری در حکم یک 

پیوست فرهنگی ثابت در رزومه کاری افراد است.
محی‌الدینی اضافه کرد: این موضوع برای شهرهای 
تاریخی و گردشگری کشور که نگین گردشگری کشور 

هستند، اهمیت مضاعف و رنگ و بوی بسیار جدی تر 
دارد و می‌توان بدون اغراق گفت سه شهر یزد، شیراز و 

اصفهان ویترین گردشگری ایران هستند.
وی ادامه داد: هیچ کتاب راهنمای گردشگری پیدا 
نخواهید کرد که نام و نشانی از این سه شهر در آن 
نباشد.  محی‌الدینی ادامه داد: میراث باشکوه صفوی 
در اصفهان، جمع شعرای بزرگ ایرانی اسلامی شیراز 
و معماری دست نخورده ثبت جهانی در یزد ترکیبی 
طلایی است که آن را می‌توان تنها در داستان‌های هزار 
و یک شب جست. وی ضمن ابراز خرسندی از این که 
در شهر دارالعباده و میراث جهانی یزد یک ضلع از این 
میراث شکوهمند و ماندگار تفاهم‌نامه سه‌جانبه‌ای 
منعقد می‌شود که مهر تأییدی بر قرن‌ها همزیستی، 

همسایگی، تعامل فرهنگی و بده و بستان تاریخی و 
هم‌افزایی در جهت تلألو آن چه فرهنگ و تمدن ایرانی 
می‌شناسیم، تأکید کرد: این تفاهم تعهدی مکرر در 
سه شهر و استان برای ارتقای درخشش و تصویری 
واحد برای این سه شهر زیبا و تاریخی ایران اسلامی 
است. شهردار یزد تصریح کرد: این تفاهم‌نامه نقطه 
رسمی شدن و تحکیم ابتکاری است که از سال‌های 
گذشته آغاز شد و در نهایت امروز کامل تر و علنی شد.
محی‌الدینی افزود: معتقدم این تفاهم‌نامه همچون 
یک چرخه همیاری و هم‌افزایی است که همه اعضای 
آن پیشرفت و شکوفایی را در گرو رشد و پیشبرد 

سه‌جانبه می‌دانند.
وی تصریح کرد: امکانات بهتر، زیرساخت‌های مناسب، 
کارکنان ماهرتر و به طور کلی رونق بیشتر نتایج بهتر 
و روز افزون را برای همه ذینفعان این حوزه دارد. 
شهردار شهر میراث جهانی یزد همچنین از میزبانی 
شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در برگزاری 
این مراسم قدردانی و عنوان کرد: باید دست به دست 
هم بدهیم و در این مثلث طلایی بهترین تصویر کشور 

که وفاق است را به نمایش بگذاریم.

یزد، شیراز و اصفهان ویترین گردشگری ایران هستند


